РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

368140, с. Дылым, пр. Шамиля 10,  тел./факс: 55-48-76 / 55-48-74,  www.kazbekovskiy.ru, e-mail:  adminkazbek@mail.ru

РЕШЕНИЕ

О принятии Устава муниципального образования «Казбековский район»

Республики Дагестан

11.05.2017г           №76

В соответствии со ст. 7, 35, 44 Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Собрание депутатов муниципального района

РЕШИЛО:

1. Принять Устав муниципального образования «Казбековский район» Республики

Дагестан. (прилагается)

2. В порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 97-ФЗ «О

государственной регистрации Уставов муниципальных образований», предоставить

Устав муниципального образования «Казбековский район» на государственную

регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по

Республике Дагестан в течение 15 дней.

3. Главе муниципального района опубликовать Устав муниципального района

после государственной регистрации в течение 7 дней и направить в Управление

Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Дагестан сведения об

источнике и о дате официального опубликования (обнародования) Устава включения

указанных сведений в государственный реестр уставов муниципальных образований

Республики Дагестан в 10-дневной срок.

4. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации и

опубликования в районной газете «Чапар».

5. Устав, принятый 13.10.011г. №5/48 года с изменениями, внесенными от

14.06.2012г №5/76; 10.06.2013г №5/132; 10.10.2013г №5/142; 27.03.2014г №5/169

30.04.2015г №5/252; 05.05.2016г №06/30., признать утратившим силу после вступления в

силу настоящего Устава.

Глава муниципального района      Г.Г.Мусаев

Председатель Собрания депутатов      Г.М.Гирисханов
(печать представительного органа муниципального образования)

http://www.kazbekovskiy.ru/